共青团福建工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]闽工院团委〔2018〕60号

关于举办2018福建三人篮球争霸赛
福建工程学院校区赛的通知

各学院团委：
为响应团中央“走下网络，走出宿舍，走向操场”的号召，营造一个积极、健康、朝气蓬勃的校园环境，提高大学生的健身意识，经研究，决定举办三对三篮球联赛。具体事项通知如下：
一、举办单位
主办单位：共青团福建工程学院委员会
承办单位：福建工程学院学生会
          福建工程学院各学院学生会
协办单位：同道推广（福建）广告有限公司
2、 活动主题
无篮球，不兄弟！
三、参与对象
福建工程学院及周边院校在校大学生
四、时间和地点
时间：2018年10月11日-10月19日
地点：福建工程学院旗山校区南校区室内篮球场
5、 [bookmark: _Toc11784][bookmark: _Toc32766]活动流程及要求
（1） 参赛规则
1、在校大学生均可参与，周边院校学生也可参赛。福建工程学院学生按照本校规定方式报名，其他高校学生可通过手机扫描赛事宣传的二维码进行报名。
2、每支报名参赛队伍，需录制一段10秒的视频，展示球队内球员风采，以用于赛事宣传视频剪辑。请于10月8日前将视频文件发送至负责人邮箱（韩昊哲：875033659@qq.com）。
（2） 活动报名
1、每个学院体育部需招募6支队伍，男女不限，参赛选手将报名表发送至各院体育部，各院体育部汇总后将报名表电子档发到负责人邮箱(于文龙：962751345@qq.com)，报名截止时间为2018年10月8日12：00。
2、通过手机扫描宣传海报和线上宣传报名二维码进行线上报名，比赛队伍达到120支后将关闭二维码报名通道。
注：每位成员只能参与一次组队。
（三）比赛流程及规则
1、比赛分为两个阶段：第一阶段采用单淘汰赛制，分为16个小组，每组决出小组第一；第二阶段由第一阶段决出的16个小组的第一名的队伍参赛，进行循环比赛，最终决出前八名。
2、区域选拔出的优秀队伍有机会参与“2018福建三人篮球争霸赛”，为篮球爱好者提供一个交流和沟通的平台。
六、奖项设置
第一名：奖状、奖金500元
第二名：奖状、奖金300元
第三名：奖状、奖金100元
第四名至第八名：奖状
注：本赛事奖金由同道推广（福建）广告有限公司提供。
七、注意事项
1、双方球员应携带身份证（或学生证），以便工作人员核对，禁止替赛，一经发现，将取消比赛资格；
2、比赛期间，维护观众秩序，控制观众情绪，以免发生意外；
3、比赛期间，保管好各自物品，工作物品可集中放置，以免丢失；
4、比赛期间，若遇球员受伤，应及时采取救护措施。
附件：2018福建三人篮球争霸赛福建工程学院校区赛参赛人员报名表

共青团福建工程学院委员会
2018年9月29日

附件：
2018福建三人篮球争霸赛福建工程学院校区赛
参赛人员报名表

	队名：（为避免雷同，队名请勿过于简单）

	学校：

	队长：                       联系方式 ：

球
员
信
息
	姓名
	号码
	身份证号
	备注

	1

	2

	3

	4